
 

Poz. 112 

UCHWAŁA NR 110 

RADY WYDZIAŁU GEOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2019 r.  

w sprawie wyboru członków Rady Dydaktycznej na Wydziale Geologii  
z grupy nauczycieli akademickich,  

na kadencję 1 stycznia 2020 r. – 31 grudnia 2020 r.   

 Na podstawie § 69 ust. 3 i 9 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 

UW z 2019 r. poz. 190), zarządzenia nr 169 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad dydaktycznych na 

Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 367) oraz uchwały nr 109 

Rady Wydziału Geologii Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. 

w sprawie trybu zgłaszania i sposobu wyboru kandydatów z grupy nauczycieli 

akademickich na członków Rady Dydaktycznej na Wydziale Geologii, na kadencję 

1 stycznia 2020 r. – 31 grudnia 2020 r. (Dziennik Wydziału Geologii z 2019 r. poz. 

111) Rada Wydziału Geologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wybiera się na członków Rady Dydaktycznej na Wydziale Geologii z grupy 
nauczycieli akademickich, na kadencję 1 stycznia 2020 r. – 31 grudnia 2020 r. 
następujące osoby:  
1) prof. dr hab. Anna Wysocka – przewodnicząca; 

2) dr hab. Grzegorz Barczyk;  

3) dr Justyna Domańska-Siuda; 

4) dr hab. Ewa Durska; 

5) prof. dr hab. Michał Ginter; 

6) dr hab. Sebastian Kowalczyk; 

7) dr Agnieszka Marcinowska;  

8) dr hab. Dorota Porowska; 

9) dr hab. Marcin Szymanek; 

10) dr hab. Piotr Zawrzykraj. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Dziekan Wydziału Geologii: E. Krogulec 

 


